
S/0134/99

Dodatek č. 3
ke smlouvě o provádění komplexních servisních služeb Č. 25001

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno
zastoupená: lV|UDr. Janem Burianem -- ředitelem
IČO: 85289705
Bankovní spojeni: KB Brno, č.ú.: 71234-621/0100
(dále jen objednatel)

8

S-DENT Brno spol. s r.o.
Soběšícká 97, P.O.BOX 51
638 00 Brno
zastoupená: panem Jiřím Švědou - jednatelem
IČO; 48977830
DIČ: 290-46977830
Bank. spojeni:
(dále jen zhotovitel)

Smluvní Strany se dohodly na následujících změnách:

ČI. 6 Cena, platby, fakturace

V odstavci 6.5 se mění věta třetí, která zni:
Faktura bude uhrazena ve lhůtě do 90 dnů po jejim obdržení odběratelem.

ČI. 7 Závěrečná ustanovení, se doplňuje o další ustanovení, která zni:

Smluvní Strany se Zavazuji, že sdělí ve lhůtě 30 dnů změny v označení (název, sídlo,
statutární zástupce) druhé Smluvní straně.
Spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s touto Smlouvou budou řešeny vzájemnou
dohodou smluvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit spor smirnou cestou, může se
kterákoliv ze smluvních stran obrátit na příslušný soud v ČR.

Strana 1 (celkem 2)



w,""““-~`-:„ż.

Dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu obou smluvních stran

S/0134/99

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech po jednom pro každou smluvní stranu.

V Brně dne: /519,, j

ˇ"`“"`ˇ`“777`\flobjędnatel zhotovitel

Strana 2 (celkem 2)


